Jurisprudência do TCU", a ser realizado, nos dias 09 a 11 de julho deste ano, em Brasília/DF, nos termos 

do memorando nº 000005/ 2025- DTI (ev. 3; fls. 1-2).  

A proposta foi ofertada pela ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUCAO DE 

EVENTOS LTDA, CNPJ nº 00.714.403/0001-00, no valor individual de R$ 3.690,00 (três mil, seiscentos 

e noventa reais), totalizando a quantia de R$ 11.070,00 (onze mil e setenta reais), conforme a 

documentação constante do evento 6 (fls. 1-16) dos autos.  

É curial destacar a relevância de promover capacitação contínua para a equipe da Diretoria 

de Tecnologia da Informação que atua diretamente com contratações e aquisições de soluções de TI, além